XXXIIl Goleniowska Mila Niepodlegtosci i Bieg Gaz System

S.A.na 10 km

GOLENIOW, 11 listopada 2021

Klasyfikacje dodatkowe

Mila Niepodlegtosci
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17

2029
2073
2037
2226
2079
2081
2091
2230
2104
2181
2156
2164
2112
2166
2214
2229
2244
2168
2179
2027
2124
2125
2175
2100
2097
2102
2109
2094
2092

2001
2049
2032
2115
2223
2028
2084
2025
2024
2045
2246
2069
2087
2232
2089
2157
2163

PACZYNSKA Joanna
CHADAS Maryna
ZUCHOWSKI Lidia
LAPCHUK Anastasiia
BONALSKA Martyna
KOWALCZYK Kinga
MACIEJEWSKA Jolanta
DUDEK Natalia
JAROStAWSKA Iwona
WIPPLINGER Jolanta
KOPACKA Natalia
SPRYSAK Jolanta
SIMINIK Marcelina
WLODARCZYK Marta
KRAUZE Agnieszka
ZELMANOVYCH Olha
ROGOWSKA Aneta
KOROWAIJ Ewelina
MAZUREK Sylwia
OSTROWSKA Grazyna
GARDZIOtA Anna
KOWALSKA Teresa
SZACHNIUK Maria
GASIOROWSKA Beata
BAK Marzena
JARMOWSKA Sara
LISOWSKA llona
BUCZKOWSKA Elzbieta
SIENKIEWICZ Jolanta

ROZMYS Michat
MANIECKI Gabriel
PEDZIWIATR Kajetan
FELISIAK Andrzej
HAWROT Sylwester
CHABRASZEWSKI Wiestaw
KLEPARSKI Krzysztof
RYMER Szymon
RYMER Wojtek
KOPCEWICZ Robert
KUPSKI Jakub

CZUB Kamil
MURACH tukasz
KWINTAL Janek
RACHUTA Piotr
PEDZIWIATR Jacek
MIKLEWICZ Pawel

G-Mieszkancy Goleniowa

Kobiety

K30
K30
KME2
K19
K30
K19
K30
K30
K50
K40
K30
K50
K30
K40
K40
K30
K40
K30
K40
K60
K30
K60
K60
K50
K40
K19
K40
K40
K50

Mezczyini
M19
M19

MM#t2
M30
M50
M50
M40

MMt1
M40
M50

MM#t2
M30
M19
M40
M40
M50
M19

Goleniow
Browary Team
Trucht Rurzyca
Goleniow
Rurzyca
Zazbiegani
Zazbiegani
McDonalds
GWIK

Kregi Wsparcia
Goleniow
Bolechowo
GWIK
Goleniow
Goleniow
McDonalds
Zazbiegani
Goleniow
Mosty
Goleniow
GWIK
Niezrzeszona
GWIK

GWIK

GWIK

GWIK

GWIK
Zazbiegani

Zazbiegani

UKS Barnim Goleniéw
Goleniow

UKS Barnim Goleniéw
GWIK

Goleniow
niezrzeszony
Zazbiegani

brak

wtasny jednoosobowy
Rozbiegany BBL
Trucht Rurzyca

KP Szczecin nad Odra
Zazbiegani
Rozbiegany Goleniow
Zazbiegani

Goleniow

Das Pfannkuchenhouse-delux

0:06:36
0:07:17
0:07:56
0:08:02
0:08:04
0:08:13
0:08:26
0:08:35
0:08:42
0:08:58
0:09:06
0:09:48
0:09:57
0:10:05
0:10:12
0:10:42
0:10:57
0:11:33
0:11:34
0:11:50
0:12:09
0:12:10
0:12:11
0:12:28
0:12:31
0:12:31
0:12:31
0:14:08
0:14:08

0:04:22
0:05:04
0:05:15
0:05:20
0:05:39
0:05:41
0:05:57
0:06:15
0:06:17
0:06:18
0:06:27
0:06:39
0:06:52
0:06:54
0:07:02
0:07:05
0:07:12

DNF-nie ukoriczyt/a, G-Mi

GOLENIOW 2021

icy Goleni S-Stuzby lurowe

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl

Druk: 21-11-11 14:57:31
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
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43

2249
2227
2090
2169
2083
2107
2108
2225
2110
2103
2228
2043
2026
2088
2180
2123
2101
2114
2085
2105
2066
2093
2082
2174
2106
2111

RYBARCZYK Krzysztof
MARCHYSHAK Roman
LAMENT Karol
DABROWSKI Tomasz
STRANC Maciej
LEWKOWICZ Marek
LEWKOWICZ Stanistaw
STANIStAWIAK Ryszard
MAZUREK Grzegorz
JARMOWSKI Tomasz
KUSIAK Pawet
WOJCIECHOWSKI Robert
WOJCIECHOWSKI Krzysztof
MAKOSZ Marcin
WIPPLINGER Adam
CYBUKA Jarostaw
GUSTAW Dariusz
SZALINSKI Jerzy
PALEJKO Piotr
KALISZCZUK Mateusz
HOROSZKIEWICZ Zbigniew
SIENKIEWICZ Robert
HOMA Piotr

KOROWAIJ Tomasz
LESZCZYNSKI Jacek
PAWLIK Adam

M40
M19
M40
M40
M30
M30
M50
M60
M40
M19
M19
M50
M19
M40
M40
M40
M50
M50
M19
M30
M60
M50
M40
M30
M50
M30

McDonalds
Zazbiegani
Goleniow
Zazbiegani
GWIK
GWIK
Goleniow
GWIK
GWIK
McDonalds
Goleniow
Budimex
Zazbiegani
Biegne Bo Mi Zona Kazata
GWIK
GWIK
GWIK
Zazbiegani
GWIK
Goleniow
Zazbiegani
Zazbiegani
GWIK
GWIK
GWIK

0:07:33
0:07:33
0:07:50
0:07:58
0:08:29
0:08:38
0:08:38
0:08:44
0:08:45
0:08:46
0:08:48
0:08:49
0:08:49
0:08:55
0:08:56
0:09:09
0:09:29
0:09:48
0:10:39
0:10:41
0:11:05
0:13:06
0:14:09
0:14:50
0:17:49
0:17:52

DNF-nie ukoriczyt/a, G-Mi

iy iowa, S-Stuzby jurowe

GOLENIOW 2021

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl

Druk: 21-11-11 14:57:31
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